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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Pengantar Sistem Basis Data
Kelompok  : XB
Dosen       : Dyah Retno Utari, M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2023 Pengenalan Basis Data
2 04-10-2023 Schema dan Mapping Basis Data
3 11-10-2023 Arsitektur Database pada Multi User
4 18-10-2023 Model Data Relational
5 25-10-2023 Arsitektur Sistem Basis Data
6 01-11-2023 Aljabar Relational
7 08-11-2023 Aljabar Relational 2
8 15-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 22-11-2023 Pengoperasian SQL 1
10 29-11-2023 Pengoperasian SQL 2
11 13-12-2023 Pengoperasian SQL 3
12 27-12-2023 Query Optimization
13 03-01-2024 Transaction Management
14 05-01-2024 Basis Data Terdistribusi
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Matakuliah: Pengantar Sistem Basis Data 
Kelompok: XB 
Semester Gasal 2023/2024 
Dosen : Dyah Retno Utari, M.Kom 

 

No NIM Nama 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

% 
27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 13/12 27/12 03/01 05/01 

1 2311500264 Fajar 
Apriyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

 
2 

 
2311500355 

Prima 
Arjuna Thiof 
Aldi 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
3 

 
2311500538 

Muhammad 
Ariiq 
Firdaus 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Ijin 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
4 

 
2311500611 

Muhammad 
Sigit 
Ramdhan 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

5 2311500660 Farhan 
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

 
6 

 
2311500678 

Muhammad 
Kanaya 
Arkan 
Sabila 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Sakit 

 
100 

7 2311500728 Ilyas 
Ramadana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100 

 
8 

 
2311500751 

Fitos 
Muhammad 
Firdaus 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

9 2311500785 Faaiz 
Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71 

 
10 

 
2311501056 

Muhammad 
Reza 
Pahlevi 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Ijin 

 
100 

11 2311501130 Aldi Sutanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 
 
12 

 
2311501429 

Matthia 
Zefanya 
Manurung 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
13 

 
2311501460 

Dihya 
Afwan 
Maliki 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

14 2311501494 Pius Eka 
Castor Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100 

 
15 

 
2311501650 

IHYA 
AHMAD 
MUSYAFA 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Alpha 

 
Ijin 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
92.86 

16 2311501676 Elnaya 
Adesayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

 
17 

 
2311501700 

Muhammad 
Ilham 
Amanta 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
18 

 
2311501759 

Hidayat 
Ramadhani 
Supriyatna 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Ijin 

 
100 

19 2311501809 Muhammad 
Fikri Imani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100 

 
20 

 
2311501817 

ANDREAS 
RAMA 
WIRAJUDA 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
21 

 
2311501908 

Fahmi 
Akhtar 
Rakaiz 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Ijin 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
22 

 
2311501924 

Muhammad 
Faqih 
Ramadhan 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

23 2311502013 Rafi Afzal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 
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24 2311502054 Resva Dini 
Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

25 2312500032 Nahda 
Harunissa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

26 2312500081 Almira 
Myiesha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100 

 
27 

 
2312500156 

Fadhel Zidni 
Ilman 
Azhary 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
28 

 
2312500404 

Muhamad 
Faizal 
Wahyudi 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

 
29 

 
2312500487 

Adi 
Purnama 
Sianggi 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Sakit 

 
100 

 
30 

 
2312500552 

Arsyanda 
Nadia 
Asyari 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Sakit 

 
Hadir 

 
Ijin 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Sakit 

 
100 

31 2312500594 Nadira 
Elfani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

32 2312500602 Rafif Ali 
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

33 2312500727 Aktar Faizil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

34 2312500735 Kurnia 
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

35 2312500776 Gigsi Omar 
Arrayyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

36 2312500800 Rofi Khori 
Andini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

 
37 

 
2312500842 

Azizah 
Media 
Nurrahmah 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
100 

38 2312500859 Jinan Auza'i 
Ahnaf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100 

39 2313500049 Gibran 
Virmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86 

 
40 

 
2313500122 

Rekhan 
Fadhillah 
Syahputra 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Ijin 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Hadir 

 
Sakit 

 
100 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pengantar Sistem Basis Data
Kelompok: XB
Dosen: Dyah Retno Utari, M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2311500264 Fajar Apriyansyah 100 % 88 79 82 83 =>
A-

2 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi 100 % 85 76 85 82 =>
A-

3 2311500538 Muhammad Ariiq
Firdaus 100 % 90 83 82 85 => A

4 2311500611 Muhammad Sigit
Ramdhan 100 % 78 73 84 79 =>

B+
5 2311500660 Farhan Saputra 100 % 90 91 89 90 => A

6 2311500678 Muhammad Kanaya
Arkan Sabila 100 % 88 90 95 91 => A

7 2311500728 Ilyas Ramadana 100 % 85 72 78 78 =>
B+

8 2311500751 Fitos Muhammad
Firdaus 100 % 85 94 75 84 =>

A-

9 2311500785 Faaiz Fauzan 86 % 80 73 79 78 =>
B+

10 2311501056 Muhammad Reza
Pahlevi 100 % 78 96 75 82 =>

A-

11 2311501130 Aldi Sutanto 100 % 70 69 84 75 =>
B+

12 2311501429 Matthia Zefanya
Manurung 100 % 75 90 73 79 =>

B+

13 2311501460 Dihya Afwan Maliki 100 % 80 76 80 79 =>
B+

14 2311501494 Pius Eka Castor 100 % 88 95 81 87 => A

15 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA 93 % 85 59 84 77 =>
B+

16 2311501676 Elnaya Adesayu 100 % 90 98 93 94 => A

17 2311501700 Muhammad Ilham
Amanta 100 % 63 87 88 80 =>

A-
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18 2311501759 Hidayat Ramadhani
Supriyatna 100 % 90 95 97 94 => A

19 2311501809 Muhammad Fikri Imani 100 % 78 65 82 76 =>
B+

20 2311501817 ANDREAS RAMA
WIRAJUDA 100 % 88 79 80 82 =>

A-

21 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz 100 % 88 76 82 82 =>
A-

22 2311501924 Muhammad Faqih
Ramadhan 100 % 90 85 84 86 => A

23 2311502013 Rafi Afzal 100 % 90 95 88 91 => A

24 2311502054 Resva Dini Azis 100 % 83 88 82 84 =>
A-

25 2312500032 Nahda Harunissa 100 % 88 70 82 80 =>
A-

26 2312500081 Almira Myiesha 100 % 75 98 84 86 => A

27 2312500156 Fadhel Zidni Ilman
Azhary 100 % 90 87 73 82 =>

A-

28 2312500404 Muhamad Faizal
Wahyudi 100 % 90 91 76 85 => A

29 2312500487 Adi Purnama Sianggi 100 % 83 68 82 78 =>
B+

30 2312500552 Arsyanda Nadia Asyari 100 % 90 98 82 89 => A
31 2312500594 Nadira Elfani 100 % 85 96 76 85 => A

32 2312500602 Rafif Ali Rachman 100 % 85 76 84 82 =>
A-

33 2312500727 Aktar Faizil 100 % 88 90 75 83 =>
A-

34 2312500735 Kurnia Rahmawati 100 % 90 92 93 92 => A

35 2312500776 Gigsi Omar Arrayyan 100 % 88 79 84 84 =>
A-

36 2312500800 Rofi Khori Andini 100 % 88 86 73 81 =>
A-

37 2312500842 Azizah Media
Nurrahmah 100 % 90 98 80 88 => A

38 2312500859 Jinan Auza'i Ahnaf 100 % 90 84 78 83 =>
A-

39 2313500049 Gibran Virmansyah 93 % 75 85 78 79 =>
B+

40 2313500122 Rekhan Fadhillah
Syahputra 100 % 78 73 80 77 =>

B+
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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